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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Maliye Politikası Analizi MLİ5015 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Maliye - YL - Lisansüstü (Yüz yüze.)

Amaç

Bu ders temel iktisadi politikalardan biri olan maliye politikasının önemli noktalarını ve beraberinde oluşan akademik tartışmaları
öğrencilere tanıtmayı amaçlamaktadır. Devlet müdahalesi ve bu müdahalenin ekonomi üzerindeki etkileri dersin temel uğraşları
arasındadır. Bu dersi alan öğrencilerin devletin iktisadi yaşantıya etkilerini kapsamlı bir şekilde analiz etmesi beklenmekte; maliye politikası
araçları, maliye politikası ve para politikası araçlarının etkileşimi ve makroekonomik yönetim konularına hakim olması beklenmektedir.

Ders İçeriği

Devlet Müdahalesi; İktisadi Yaklaşımlarda Devlet Müdahalesi; Makroekonomik Yönetim ve Devlet; Maliye Politikasının Amaçları ve Araçları;
Maliye Politikasının Etkinliği; Çarpan Etkisi; IS-LM Modeli; Toplam Arz-Toplam Talep Modeli; Mundell-Fleming Modeli; Maliye ve Para
Politikası Etkileşimi; Bütçe Açıkları: Ölçümü; Finanse Edilmesi ve Etkileri; Türkiye’de Maliye Politikası: Tarihsel Süreç; Maliye Politikasının
Etkinliği; Krizler ve Maliye Politikası Üzerine Tartışmalar.

Ders Veren Doç. Dr. Yasin ACAR
Ders Kaynakları Beyhan Ataç, Maliye Politikası, Turhan Kitabevi, Ankara,2009, İsmail Türk, Maliye Politikası, Turhan Kitabevi, Ankara,2009

Hafta Konu

1 Maliye Politikasının Doğuşu ve Konusu
2 Maliye Politikasının Amaçları, Araçları ve Sınırları
3 Maliye Politikasının Etkinliğine İlişkin Tartışmalar
4 Kamu Ekonomisinin Önemi
5 Enflasyonla Mücadelede Maliye Politikası
6 Enflasyonla Mücadelede Maliye Politikası(devam)
7 Durgunlukla Mücadelede Maliye Politikası
8 Ara Sınavlar
9 Ara Sınavlar
10 Stagflasyon ve Maliye Politikası
11 Hazine- Merkez Bankası İlişkileri
12 İktisadi Kalkınma ve Maliye Politikası
13 Bütçe Açığı sorunu
14 Türkiye’de Ekonomik istikrar sorunu ve Maliye Politikası

Ders İş Yükü
Çalışma Türü / Öğretim
Metotlar

Süresi
(Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 1 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Küçük Grup Tartışması 2 14
Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 1 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler,
takım çalışması Grup Çalışması 2 2

Ara Sınav 1 20 1
Ödev 1 20 1
Final 30 1
Ödev (Sunum) 20 1

Ders İş Yükü: 192
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 7,53

Program Çıktıları
1 Sosyal bilimler ve maliye alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Toplumların ve mali değişimlerine ve neden- sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak iktisat alanının gerektirdiği ileri düzey verileri
işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Maliye alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme becerilerine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Maliye alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Maliye ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı
PÇ
1

PÇ
2

PÇ
3

PÇ
4

PÇ
5

PÇ
6

PÇ
7

PÇ
8

PÇ
9

PÇ
10

Türkiye ve Dünyada uygulanan maliye politikaları hakkında bilgi sahibi olma ve yorumlayabilme 5 4 4 4 4 4 4 3 3 3
Ekonomik istikrarın gerçekleştirilmesinde maliye politikasının etkisini değerlendirebilme 4 3 4 3 4 5 3 3 5 4
Maliye politikası ile ilgili kavramsal çerçeveyi öğrenme ve.Maliye politikasının etkinliğine ilişkin temel tartışmaları
değerlendirebilme 4 3 4 3 3 4 3 3 4 2

Maliye politikasının temel makro politikalarla ilişkisini öğrenme 5 4 5 4 2 4 3 2 4 2
Ekonomik istikrarsızlıkla mücadelede maliye politikası araçlarını tespit edebilme uygulanabilecek politika araçlarını
kullanabilme 4 4 4 3 5 4 5 4 2 3

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/362752

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/362752
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